Udaje potrebné na thradu faktiry:

SUMA NA UHRADU: 46,68 €
DATUM SPLATNOSTI: 18.03.2016
VARIABILNY SYMBOL: 0782842029
VUB: SK20 UzUU )000 0023 1409

Tatrabanka SK28 110 GI‘L 0026 2874 0740
SLSP SK57 OHDD 0000 0006 3373 BT77

CSO8B SK58 7500 0000 0000 2550 5443
Fakturu prosim uhradte platobnym prikazo
banke na jeden z uvedenych Uctov

mvo Vase|

Uznocne mformacwe

E Vazﬂm ;_Akamlk na be:plamom cisle
08007123500 Vam poskytneme vsetky informacie
k Vasim faktaram, ako aj k produktom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam poéas pracovnych
dni, od 8:00 do 21:00 hod

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete

1a www telekom.sk/faktura
Poplatky oznadené indexom 1 sa vztahuja
k prechadzajuce] fakture s Cislom faktiry
\T> ]

Fakturacné udaje:
Datum dodania sluzby:
Datum
Cislo faktury:
ICO:

vyhotovenia

Prehlad VaStCh pop|atkov 01.02. 2016-29. 02.201 6:

Vyrovnanie poplatkov z predch. obdobi

Magio Internet L, Biznis linka 400 so davou
Balick:
Magio internet Security

ova zlava

Pevna IP adresa

Vyrovnanie poplatkov z predch. obdobi spolu
Poplatky za prevadzku 055/4668698

Volananams T
Volania na Qrange
Volamana

Miestne volania

Medzimestske

Volanianams T
Miestne volania

Poplatky za prevadzku domovdec55

EVIDENCNE Gisto: /e

Cislo adresata:

Obdobie

25.02.2016-29.02. 2016
5.02.2016-29.02.2016
5.02.2016-29.02.2016

02.2016-29.02.2016

[RC Rt

Volneé a bezplatné

Poplatky za prevadzku spolu

Typ prevadzky
DSL Internet (MB)

DSL Internet (MB)

,

denhﬁkacne udaje.

Domov doc

Pocet CenabezDPH
£46 €
144 €
1 036 €
1 057 €

Spoplatnene Minity spolu

minuty
0:00:00 00347
00:00 0:17:22
0:00:00 0:01:20
0:00:00 0:45:53
0:00:00 00817
0:00:00 0:01:12
0:00:00 0:13:28
Pocet Mnozstvo
14996
5592

A r i

ICO: 35 763 469

BIC "TRSGK

hodcov, Obchodna 984/73

044 24 Poprod

1000582303

Spolu bez DPH
6,46 €
144 £
0,36 €
0,57 €
5,95 €

Spolu bez DPH

00000 €
00000 €
0,0000 €
0.0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,00 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0.0000 €
5,95 €

Identifikacia Vasich sluzieb: Internet-domovdsc55, TV-1 EEQVEXEB. Volania-0554668508

Jednorazové poplatky

Zriadenie technikom zlavnene

Jednorazova zlava

Optik WiFi router

‘ uxi

Jednorazové poplatky spolu

Pravidelné poplatky

Magio Internet L, Magie Televizia M, Biznis linka
400 so zlavou

Magio Internet L, Magio Televizia M. Biznis linka
400 so zlavou

Balick
Balitkova zlava
TV Balicek Cesky
TV Balicex Cesky -
Magio Box bez HDD najom
Magiv Box bez } DD najuom
Pevna IP adresa

Pevna IP 2

/2 Zlava

Qrion TV zlavneny

Orion TV zlavneny

TV Balicek - Nemecky
TV Balicek - Nemecky
Pravidelne poplatky spolu

Spolu

DPH

Na vietky poplatky sa vzfahuje jednotnd sadzba
poL ¥ J€ |

Celkova suma na uhradu:
Dakujeme.

DPH

Obdobie

25.02.2016-29.02.2016

01.03.2016-31.03.2016

RIS
o o o
<

01.(

o MO RS

= o=

Sadzba DPH

20%

Cenabez DPH

0,00 €
1 0.83
i 083

003
0.0

Pocet

™ ('h h

Pocet Cenabez DPH
1 790 €

1 4583 €

1 2,16 €
1 -12.50 €
1 0.00 €
1 0.00 €
0.28
1,62
0.57
3.28 €
1 0,00 €
1 0,00 €

h (h ah

Zaklad dane
3890 €

Spolu bez DPH
0,00 €
083 €
083 €
003 €
0,03 €
Spolu bez DPH
7.90 €

o
[s5]
%]
n

2,16 €
112,50 €
0,00 €
000 €
028 €
162 €
057 €
3,28 €
0,00 €
000 €
44,82 €

44,85 €

DPH
718 €

46,68 €
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